בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יצחק ריעני הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלעזר שולץ

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה נהג ברכב ובעת שהרכב היה בתנועה השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות
דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע הראיות.

מטעם התביעה העיד רס"ר מיכאל פנחס (להלן: "עד התביעה"), אשר ערך את הודעת תשלום הקנס (ת/1). העד
העיד כי במהלך משמרת עמד בצומת הרחובות היהלום- זנגביל בעיר נתניה וצפה על הרכבים הנוסעים ברחוב יהלום.

אם כך, לא ברור מדוע בכלל ענה הנאשם והרים את הטלפון הנייד בידו.

סוף דבר

לאחר ששמעתי את גרסאות הצדדים, הנני מעדיפה את גרסת עד התביעה.

בכתב לו המיוחסת בעבירה אשם הנאשם את מוצאת הנני לפניו, יחידה עדות כי עצמו הזהיר המשפט שבית לאחר
האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות כי נהג ברכב ובעת שהרכב היה בתנועה השתמש בטלפון הנייד שלא באמצעות

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים
והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת